
a) tc ketc diplome te nivelit master profesional ose Le barasvlershrne. ne re njejten ru.she me njerin nga 

Aplikanti duhet le plotesojc kriteret e posacrne si vijon: 

a) te kctc zoresi te plote per te vepruar: 
b) te jete ne kushte shendetesore qe c lcjojne te kryeje detyren: 
c) te rnos jete i denuar me vcndim te tonnes se prere per krycrjcn e veprave penale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) Le dernonstroje vlera tc larta tc erikes. sjelljes dhe kornunikimit; 
f) le dernonstroje aftesi re- punes ne grup dhe te motivimii. 

Aplikanti 'duher te ploiesoje kriterct c pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kritcret e posacme 

- 2 (Dy) Mesimdhenes i tcnrise profesionale per drcjtimin: TIK. 

Ofrucsi publik i Af P-se, Shkolla e Mesme Protesionale. Kukes ju njofton krijirnin c vendit te lire per 
pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/20l9. "Per nxitjen e punesimit": tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken c Shqiperise": te vendimit te Keshi lli te Ministrave nr. 554. date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit tc Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr.14, dt.27.05.2022. "Per menyren e organizimit dhe vcprimtarise 
se se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional. si dhe aspekter c menaxhimit tc burimeve 
njerezore. perberjes se njcsise se zhvillimit le ofrucsvc w arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit 
te vazhduar profesional le personcl it", 

DRE.JTORfSE Sit SHERBJMEVE MBESHTETESE 
OREJTORISF. E MARR£DHENTEVE ME PUBUKUN 

AGJENCfSE KOMBETARE TE Pt.:NitSJMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per per levizje paralele. 
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MINISTRIA E FINANCA YE DH E EKONOMISE 
AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIO'lALE KlJKES 
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DREJTOR I SHKOLLES 

1. Dosja e aplikirnit, c cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire. 
duhet tc perfshije: 
a) leterrnotivirnin per pozicionin; 
bj jeteshkrimir, (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
cl) diplornen; 
e) librezen e punes; 
£) cdo dokumentacion tjeler qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; 
g) ccrtifikate osc deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine e inforrnacionit; 
h) vcrtetim te gjcndjes shendctesore; i) vcrtetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinore nc fuqi; 
k) Le pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshern.Te gjitha dokumenret 
duh et te j enc origj inale ose kopj e te noterizuara te lyre. 
Dokurnentet ne gj uhen e huaj duhet re jene Le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe notcrizuara. 

2. Dokumentct c aplikimit 

kualifikimet profesionale re ofruesii te A FP-sc: 
b) te kete re paktcn l (nje) vit pervoje pune ne fushcn, ne te cilen ka kryer studimct: 
c) tc njohe dhe tc pcrdore reknologjine e informacionil: 
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